CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 019/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022405/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado

da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 28/05/2021, os atos praticados pela

Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 019/2021, em favor da

empresa Veta Brasil Comercial EIRELI – CNPJ: 32.084.202/0001-55. Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de material de copa e cozinha para atender a demanda da

Policlínica e o Consórcio Público Saúde da Região de Irecê. Valor global R$ 17.274,39

(dezessete mil duzentos e setenta e quatro reais e trinta e nove centavos). Elmo Vaz Bastos

de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.